Załącznik Nr 1.10 do SIWZ

Załącznik nr 10 do umowy nr ………………  
z dnia …………………….


Odbiorcy materiałów promocyjnych i faktur/rachunków
	Przedmiot umowy zgodny 
z załącznikami do umowy
	Komórka organizacyjna Zamawiającego
	Osoba upoważniona do odbioru faktury(rachunków) 
/adres dostawy

	Załącznik nr 1
	Departament Promocji 
i Współpracy zagranicznej
	Monika Kornacka

42 663 35 63

monika.kornacka@lodzkie.pl


al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź

piętro XII, pok. 1208

	Załącznik nr 2
	Departament ds. PO Kapitał Ludzki
	Marek Makowski

042 663 33 93

marek.makowski@lodzkie.pl

ul. Traugutta 21/23, 90-113 Łódź

piętro XII, pok. 1218

	Załącznik nr 3
	Departament Funduszu Rozwoju Obszarów Wiejskich
	Ewa Adamiec, Sebastian Szymański, Wojciech Kuliński

042 663 33 94

ewa.adamiec@lodzkie.pl, s.szymanski@lodzkie.pl, wojciech.kulinski@lodzkie.pl
al. Piłsudskiego 12, 90-051 Łódź

piętro II, pok. 1001

	Załącznik nr 4
	Departament Kultury Fizycznej, Sportu 
i Turystyki
	Tomasz Dronka
042 291 98 09 

tomasz.dronka@lodzkie.pl
ul. Wycieczkowa 86, 91-518 Łódź

	Załącznik nr 5
	Departament Polityki Regionalnej
	Łukasz Słociński

042 663 34 48

lukasz.slocinski@lodzkie.pl

al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź

piętro XV, pok. 1512

	Załącznik nr 6
	
	

	Załącznik nr 8
	Departament Polityki Zdrowotnej
	Renata Bergier
042 2919865

renata.bergier@lodzkie.pl

ul. Traugutta 21/23, 90-113 Łódź

piętro X, pok. 1005

	Załącznik nr 8
	Regionalne Biuro Województwa Łódzkiego 
w Brukseli
	Andrzej Siewierski 

042 2919899 
andrzej.siewierski@lodzkie.pl
al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź

piętro XIV, pok. 1407

	Załącznik nr 9
	Departament Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
	Agnieszka Janiak Heythausen 

042 2919767 
agnieszka.janiak@lodzkie.pl
al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź

piętro IV, pok. 602


Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Projekt umowy współfinansowane jest przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
Projekt współfinansowany jest z EFRR w ramach Pomocy technicznej RPO WŁ. Nazwa projektu: Promocja i informacja.
Projekt współfinansowany jest w ramach Programu Operacyjnego „Pomoc Techniczna 2007-2013” na podstawie „Porozumienia DIP/DEF-VIII/POPT/04/123//09/10” podpisanego 
z Ministrem Rozwoju Regionalnego w dniu 16 czerwca 2010r. w sprawie funkcjonowania na terenie Województwa Łódzkiego systemu informacji o Funduszach Europejskich.
Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo.
PAGE  
2

